

## Lausuntopyyntö / Tarpeenmukaisten sote-keskusten määrittely ja määrä 2023-2025

KHALL 08.05.2023 § 176  
160/06.00/2023

Valmistelija

Kunnanjohtaja Pertti Severinkangas

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen aluehallitus on lähettänyt lausuntokierrokselle suunnitelmaluonnoksen alueen tarpeenmukaisten sosiaali- ja terveyskeskusten määrittelystä ja määrästä vuosille 2023–2025. Tarpeenmukaisten sote-keskusten kehittäminen on yksi Pohteen sote-järjestämissuunnitelman toimenpiteistä. Suunnitelmaluonnos on ohessa, ja sen lausuntoaika on 19.4.–17.5.2023.

Suunnitelmaluonnos sisältää esityksen tarpeenmukaisten sote-keskusten määrittelystä ja määrästä vuosille 2023–2025. Lisäksi se kuvaa lähtökohtia ja periaatteita sote-keskusten palveluille. Tällaisia ovat esimerkiksi sote-keskusten palveluvalikoima, digitaalisten palveluiden hyödyntäminen sekä lähtökohtia palvelumuodoille ja niiden aukioloajoille. Suunnitelmaluonnos sisältää myös määrittelyn alueen sosiaali- ja terveyskeskusten toimipisteistä sekä taustatietoja.

Eri toimijoilla on mahdollisuus antaa palautetta suunnitelmasta virallisen lausunnon tai verkkosivuilla (<https://pohde.fi/tietoa-meista/paatoksenteko/sote-jarjestamissuunnitelma/tarpeenmukainen-sote-keskus/>) olevan kyselyn kautta. Mikäli haluaa jättää suunnitelmaluonnoksesta virallisen lausunnon, se pyydetään toimittamaan hyvinvointialueen kirjaamoon 17.5.2023 menneessä: kirjaamo@pohde.fi. Lausunnoissa pyydetään ottamaan kantaa muun muassa seuraaviin teemoihin lausuntoaineiston pohjalta:

- a) Onko esitetty sosiaali- ja terveyskeskusten palveluvalikoima ja määrä alueiden väestön palvelutarvetta vastaava?
- b) Mikä on näkemys yksiköihin, joiden palveluvalikoimaa ja tuottamistapaa esitetään lausuntomateriaalissa arvioitavaksi.
- c) Onko asiointisuunnat, työmatka- ja julkinen liikenne sekä välimatkat huomioitu riittävällä tavalla sosiaali- ja terveyskeskusten palveluverkostossa?
- d) Miten sosiaali- ja terveyskeskuksen tulisi paikallisesti toimia, jotta se vastaa asukkaiden palvelutarvetta?
- e) Mitkä ovat tärkeimpiä keinoja henkilöstön saatavuuden turvaamiseksi Pohjois-Pohjanmaalla?

Tavoitteena on, että päätökset tarpeenmukaisista sote-keskuksista tehdään saadun palautteen perusteella Pohteen aluehallituksessa kesäkuussa 2023.

Lisätietoja:

### **Kirsti Ylitalo-Katajisto**

Sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisjohtaja, Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue  
kirsti.ylitalo-katajisto@pohde.fi, 044 703 4007

**Anu Vuorinen**

Strategia- ja talousjohtaja, Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue  
anu.vuorinen@pohde.fi, 044 365 5473

Esittelijä	Hallintojohtaja Tiina Hovi
Päätösehdotus	Siikajoen kunta antaa liitteenä olevan lausunnon Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen aluehallitukselle liittyen tarpeenmukaisten sote-keskusten määrittelyyn ja määrään 2023-2025.
Päätös	Laura Vikiö saapui kokoukseen pykälän käsittelyn aikana klo 17:05.  Matti Pohjola esitti, että asia palautetaan valmisteluun. Kunnanhallitus yksimielisesti hyväksyi asian palauttamisen valmisteluun lausunnon täydentämistä varten.